



Sveriges Bästa  
Arbetsplatser™

Great  
Place  
To  
Work.

SVERIGE  
2023

## Vill du vara med och utveckla en hållbar framtid i Piteå?

**Vill du bli en del av vår gemenskap och arbeta på en av Sveriges bästa arbetsplatser? Hos oss är medarbetarna minst lika viktiga som arbetet de utför. Vi satsar på våra anställda och tycker att en sund balans mellan arbete och fritid är viktigt. I vår organisation utvecklas individer i en trygg miljö. Vi investerar i kompetensutveckling, jämställdhet och friskvård.**

Det är inte lätt att veta vad man vill jobba med innan man ens har pluggat klart. Vi vill tipsa dig om Energibranschen som är både expansiv och full av utmaningar.

Vi har ett ständigt behov av nya medarbetare med många olika kompetenser inom både bredband, fjärrvärme, elnät, försäljning/marknad, kundservice, HR, utveckling, inköp och ekonomi.

Alla delar i vår verksamhet är lika viktiga och hos oss har du stora möjligheter att hitta ett arbete som känns meningsfullt

och utvecklande för dig. Vi söker alltid efter medarbetare som vill växa och utvecklas med oss.

Vi är en av Sveriges 25 bästa arbetsplatser (i kategorin medelstora företag) enligt Great Place to Work och 2022 blev vi för femte gången certifierade, med ett resultat som visar att hela 95% av våra medarbetare beskriver PiteEnergi som en mycket bra arbetsplats.

Kontakta oss gärna om lediga jobb eller praktik. Välkommen till oss!



*Maria Åhlund studerade till högskoleingenjör på distansutbildningen HING (högskoleingenjörutbildning med inriktning på elkraft) och gjorde sitt examensjobb hos oss. Nu är hon chef för Planerings-enheten på avdelningen Elnät.*

**PITE  
ENERGI**  
ALLTID LOKALTÄNKSAM

**ANTAL ANSTÄLLDA**  
Ca 125 personer.

#### YRKEN INOM FÖRETAGET

Hos oss kan man arbeta inom många olika områden; bredband, fjärrvärme, försäljning/marknadsföring/kommunikation, kundservice, HR, utveckling, inköp, ekonomi, elhandel eller elnät. Inom de olika områdena finns flera olika tjänster; reparation och underhåll av elledningar, projektplanering, kommunikation i sociala medier, installationer och underhåll av fjärrvärme och bredband, bokföring och redovisning, verksamhetsutveckling etc.

#### FRAMTIDA JOBB HOS OSS

Det kommer att finnas behov att rekrytera för oss i framtiden ex. distributionselektriker, beredare, linjemontörer, servicetekniker, ingenjörer och projektledare.

#### UTBILDNINGSVÄGAR

Gymnasieutbildning med inriktning mot energi, teknik eller el. Högskoleutbildning eller ingenjörsexamen.

#### VILL DU VETA MER KONTAKTA

Sara Lundberg, Personalutvecklare  
sara.lundberg@piteenergi.se

#### KONTAKT

AB PiteEnergi  
Västra Kajvägen 1, 941 28 PITEÅ

Telefon: 0911-648 00  
E-post: kundservice@piteenergi.se

Webbplats: [www.piteenergi.se](http://www.piteenergi.se)

#### SOCIALA MEDIER

   [piteenergi](https://www.piteenergi.se)